Villeroy & Boch Subway 375

Drez se instaluje pod pracovni desku. Hloubka vanicky 20 cm

EAN: 4051202319380

541,68 €

451,40 € bez DPH

Eurdpska prémiova znacka Villeroy & Boch datuje svoj vznik uz v roku 1748. So svojimi produktmi je
zastUpend vo viac ako 125 krajinach sveta. Villeroy & Boch je inovativna spolo¢nost s dlhou tradiciou - je
jednou z najdélezitejSich znaciek v Nemecku, Eurdpe aj na svete. Ako vyrobca keramiky sa vyvinul v
medzinarodnd lifestylovd znacku.

Drez Subway 375 patri medzi rovhomennu kolekciu drezov prestiznej firmy Villeroy Boch . Drez
pbésobi elegantnym jednoduchym dojmom. Skvele zapadne do réznych Stylov kuchyn napr. do tzv.
Vintage stylu, rustikalneho stylu, apod.

Drez disponuje jednou hlavnou komorou. Drez je menSich rozmerov, takze sa bude svojimi rozmermi
hodit do mensich kuchyn alebo tam, kde sa preferuje umyvacka riadu. Villeroy & Boch Subway 375 je
drez urceny pre spodnu montdz . Tato montaz je odporticana do dosiek z prirodného kamena,
mramoru, kompozitnych materidlov alebo do skla. Okraj drezu sa zapecati tesniacim materidlom, lem
drezu tak tvori pracovna doska a uchyti sa zospodu Specialnymi montaznymi dchytkami. Drez so spodnou
montazou neodporucame instalovat do drevenej a laminatovej dosky, kde by vplyvom Castého kontaktu
okraja dosky s vodou doslo k jej poSkodeniu.

Povrch drezu Villeroy & Boch Subway 375 je oSetreny systémom CeramicPlu s. tj. utesneny
neporézny keramicky povrch zabranuje tomu, aby sa na vasom kuchynskom dreze zachytili necistoty,
odpad z varenia a nevzhladny vodny kamefi. Cas straveny v kuchyni sa tak stane skuto¢nou zabavou.

Klucové viastnosti kuchynského drezu VILLEROY & BOCH SUBWAY 375 ( Subway 45 SU



Undercounter 332401)

e biela keramika, jedno drez, bez odkvapu

 Subway 375 mé prediZenu zaruku 5 rokov

idealny drez do mensich kuchyn

skvele zapadne do tzv. Stylu rustikalnych kuchyn

Originalny a luxusny design

e urceny pre montaz pod pracovnu dosku

Kvalitny keramicky drez zo 100% prirodnych surovin

remeselné spracovanie podporené 270 rokmi keramickych skdsenosti
Vdaka CeramicPlus sa l'ahko udrzuje v Cistote

Keramicky drez je vypalovany v peciach a glazura je nandSana rucne, kazdy kus sa tym padom stdva
originalom. Je nutné pocitat s /- 1-1,5 cm toleranciu rozmeru. Odportc¢ame, na zrealizovanie kuchynskej
linky, mat drez fyzicky pri sebe.

Sucasti balenia:
e Sifén
* Vypust
e Prepad



Parametre

Zakladné parametre
Typ drezu:

Tvar drezu:
Orientacia:

Material drezu:

Sirka kuchynskej skrinky:

Typ montdaze drezu:
Styl drezu:

Vypust drezu:

Kdd tovaru TARIC:
Ostatné

Excentrické ovladanie vypuste:

Predvrtany otvor na:

Moznost odvrtat dalsi otvor:

Zaruka:

Jednodrez

ObdiZznikovy

Bez orientacie
Keramika

45 cm

Spodna

Rustikalne / Retro drezy
9cm

69101000

Nie
Nie
Nie
5 rokov

Rozmery hlavnej vanicky (cm)

Sirka vani¢ky:

DiZzka vanic¢ky:

Hibka vanicky:
Minimalna Sirka skrinky:
Priemer vanicky:
Rozmery drezu (cm)
Sirka drezu:

Dizka drezu:

Hibka drezu:

Hmotnost drezu (kg):

Rozmery balenia drezu (cm)

Sirka obalu:
Vyska obalu:
Hibka obalu:
Véha vr. obalu (kg):

39
32,5
20
45
Nie

44
37,5
21,4
14,17

59
60
26
16






